
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
188
165
137
139
121
123
183
125
118
148
106
178

Name
Schorsch Fuhrmann
Andreas Loskyll
Dennis Feilbach
Thibaud Adams
Gilles Pelletier
Frank Wagner
Pascal Grosdidier
Raimund Jung
Daniel Hansen
Oliver Weil
Pascal Mathieu
Verena Linden

Nat.
D
D
D
B
D
D
L
D
D
D
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Rover 114 GTI 1,4
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,5
Honda Civic
Honda CRX 1,6
Mitsubishi Colt 1,6
Mitsubishi Colt 1,6
VW Golf 1,6

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid
ACC Stephanshausen
AC Supporting
MSC Altier
privat
ACC Ralingen
ACR Eifelland e.V.
AC Waldorf
ACC Stephanshausen
ACL Krautscheid
AC Waldorf

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
1:06.876
1:07.346
1:09.162
1:09.921
1:10.171
1:10.479
1:10.933
1:11.093
1:11.321
1:12.074
1:12.165
1:13.751

Diff.

0.470
2.286
3.045
3.295
3.603
4.057
4.217
4.445
5.198
5.289
6.875

In Rd.
1
3
2
3
1
3
3
3
3
3
2
3

km/h
59,214
58,801
57,257
56,635
56,434
56,187
55,827
55,702
55,524
54,944
54,874
53,694

Gedruckt: 30.08.2014 12:42:15

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:17:42

Badem 1,100 Km

30.08.2014 11:51

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

(137) Dennis Feilbach

1

2

3

(139) Thibaud Adams

1

2

3

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

(123) Frank Wagner

1

2

3

(183) Pascal Grosdidier

1

2

3

(125) Raimund Jung

1

2

3

(118) Daniel Hansen

1

2

3

(148) Oliver Weil

1

2

3

(106) Pascal Mathieu

1

2

3

(178) Verena Linden

1

2

3

Rundenzeit

1:06.876

1:07.464

1:07.164

1:08.212

1:07.493

1:07.346

1:13.500

1:09.162

1:09.837

1:10.381

1:10.401

1:09.921

1:10.171
1:10.444

1:11.293

1:10.672

1:10.592

1:10.479

1:14.276

1:11.170

1:10.933

1:14.751

1:11.886

1:11.093

1:12.511

1:13.418

1:11.321

1:15.622

1:13.764

1:12.074

1:13.878

1:12.165
1:12.307

1:14.368

1:13.815

1:13.751

Diff.

+0.588

+0.288

+0.866

+0.147

+4.338

+0.675

+0.460

+0.480

+0.273

+1.122

+0.193

+0.113

+3.343

+0.237

+3.658

+0.793

+1.190

+2.097

+3.548

+1.690

+1.713

+0.142

+0.617

+0.064

Tageszeit

12:19:21.619

12:20:29.083

12:21:36.247

12:27:42.758

12:28:50.251

12:29:57.597

12:20:21.793

12:21:30.955

12:22:40.792

12:19:41.720

12:20:52.121

12:22:02.042

12:19:33.236

12:20:43.680

12:21:54.973

12:19:51.001

12:21:01.593

12:22:12.072

12:28:26.809

12:29:37.979

12:30:48.912

12:20:05.712

12:21:17.598

12:22:28.691

12:28:34.911

12:29:48.329

12:30:59.650

12:28:00.839

12:29:14.603

12:30:26.677

12:28:07.398

12:29:19.563

12:30:31.870

12:28:18.777

12:29:32.592

12:30:46.343
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Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:17:42

Badem 1,100 Km

30.08.2014 11:51

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188  12

165
 13

137
 2

4

139  25

121
 3

6

123  37

183
 38

125
 4

9

118  410

148
 5

11

106  512

178

Gedruckt: 30.08.2014 12:41:36
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Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:16

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
165
188
137
139
125
129
148
178
118

123
121
183
106

Name
Andreas Loskyll
Schorsch Fuhrmann
Dennis Feilbach
Thibaud Adams
Raimund Jung
Mikel Küpper
Oliver Weil
Verena Linden
Daniel Hansen

Frank Wagner
Gilles Pelletier
Pascal Grosdidier
Pascal Mathieu

Nat.
D
D
D
B
D
B
D
D
D

D
D
L
D

Fabrikat
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Rover 114 GTI 1,4
Honda Civic 1,4
Honda Civic
Honda Civic 1,5
Mitsubishi Colt 1,6
VW Golf 1,6
Honda CRX 1,6

Honda Civic 1,6
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,5
Mitsubishi Colt 1,6

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid
ACC Stephanshausen
AC Supporting
ACR Eifelland e.V.

ACC Stephanshausen
AC Waldorf
AC Waldorf

privat
MSC Altier
ACC Ralingen
ACL Krautscheid

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5

3

Gesamtzeit
5:59.853
6:06.363
6:23.420
6:24.657
6:24.838
6:25.622
6:26.938
6:36.702
6:42.157

3:53.988

Diff.

6.510
23.567
24.804
24.985
25.769
27.085
36.849
42.304

DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:08.489
1:08.890
1:13.706
1:13.043
1:13.287
1:13.243
1:11.641
1:15.516
1:14.812

1:12.835

In Rd.
2
2
2
2
3
4
2
5
4

2
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0
0
0
0

Vorsprung

6.510

Ø km/h

55,022

Beste Rundenzeit

1:08.489

km/h

57,820

Beste Runde von

165 - Andreas Loskyll

Gedruckt: 30.08.2014 17:28:34
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:21:35

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:16

Aushang:         h



Runde

2

3

Rundenzeit

1:12.835

1:13.339

Diff.

+0.504

Tageszeit

17:24:16.505

17:25:29.844

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

(137) Dennis Feilbach

1

2

3

4

5

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

(125) Raimund Jung

1

2

3

4

5

(129) Mikel Küpper

1

2

3

4

5

(148) Oliver Weil

1

2

3

4

5

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

(118) Daniel Hansen

1

2

3

4

5

(123) Frank Wagner

1

Rundenzeit

1:10.168

1:08.489
1:08.562

1:09.389

1:13.336

1:09.907

1:08.890

1:16.482

1:10.387

1:10.382

1:14.237

1:13.706

1:14.313

1:15.660

1:13.984

1:15.672

1:13.043
1:14.199

1:15.492

1:14.618

1:16.666

1:14.735

1:13.287

1:13.657

1:13.511

1:16.584

1:14.965

1:13.811

1:13.243
1:13.617

1:20.418

1:11.641

1:14.256

1:12.868

1:12.949

1:19.275

1:15.860

1:15.990

1:15.570

1:15.516

1:17.660

1:15.595

1:15.024

1:14.812
1:25.945

1:15.713

Diff.

+1.679

+0.073

+0.900

+4.847

+1.017

+7.592

+1.497

+1.492

+0.531

+0.607

+1.954

+0.278

+2.629

+1.156

+2.449

+1.575

+3.379

+1.448

+0.370

+0.224

+3.341

+1.722

+0.568

+0.374

+8.777

+2.615

+1.227

+1.308

+3.759

+0.344

+0.474

+0.054

+2.848

+0.783

+0.212

+11.133

+2.878

Tageszeit

17:22:55.933

17:24:04.422

17:25:12.984

17:26:22.373

17:27:35.709

17:22:56.078

17:24:04.968

17:25:21.450

17:26:31.837

17:27:42.219

17:23:01.613

17:24:15.319

17:25:29.632

17:26:45.292

17:27:59.276

17:23:03.161

17:24:16.204

17:25:30.403

17:26:45.895

17:28:00.513

17:23:05.504

17:24:20.239

17:25:33.526

17:26:47.183

17:28:00.694

17:23:05.842

17:24:20.807

17:25:34.618

17:26:47.861

17:28:01.478

17:23:11.080

17:24:22.721

17:25:36.977

17:26:49.845

17:28:02.794

17:23:09.622

17:24:25.482

17:25:41.472

17:26:57.042

17:28:12.558

17:23:06.637

17:24:22.232

17:25:37.256

17:26:52.068

17:28:18.013

17:23:03.670
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Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:21:35

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:16

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

165 Andreas Loskyll  12

188 Schorsch Fuhrmann

 13

137 Dennis Feilbach

 2
4

139 Thibaud Adams  25

125 Raimund Jung

 3
6

129 Mikel Küpper  37

148 Oliver Weil

 38

178 Verena Linden

 4
9

118 Daniel Hansen  410

123 Frank Wagner

 5
11

121 Gilles Pelletier  512

183 Pascal Grosdidier

 513

106 Pascal Mathieu

Gedruckt: 30.08.2014 17:29:30
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Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:17

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DQ

Nr.
188
165
129
139
148
121
178

123
137
125
183
106
118

Name
Schorsch Fuhrmann
Andreas Loskyll
Mikel Küpper
Thibaud Adams
Oliver Weil
Gilles Pelletier
Verena Linden

Frank Wagner
Dennis Feilbach
Raimund Jung
Pascal Grosdidier
Pascal Mathieu
Daniel Hansen

Nat.
D
D
B
B
D
D
D

D
D
D
L
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,5
Honda Civic 1,4
Mitsubishi Colt 1,6
Opel Corsa 1,0
VW Golf 1,6

Honda Civic 1,6
Rover 114 GTI 1,4
Honda Civic
Honda Civic 1,5
Mitsubishi Colt 1,6
Honda CRX 1,6

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid

AC Supporting
ACC Stephanshausen
MSC Altier
AC Waldorf

privat
ACC Stephanshausen
ACR Eifelland e.V.
ACC Ralingen
ACL Krautscheid
AC Waldorf

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5

3

Gesamtzeit
5:51.922
6:02.376
6:12.671
6:14.219
6:24.936
6:27.189
6:42.910

10.909

3:58.381

Diff.

10.454
20.749
22.297
33.014
35.267
50.988

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DQ

Beste Zeit
1:07.804
1:09.312
1:11.397
1:11.955
1:13.324
1:09.115
1:16.042

1:12.300

In Rd.
2
1
5
2
2
5
3

0
0
0
0
0
2

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0
0
0
0
0

Vorsprung

10.454

Ø km/h

56,262

Beste Rundenzeit

1:07.804

km/h

58,404

Beste Runde von

188 - Schorsch Fuhrmann

Gedruckt: 31.08.2014 11:25:18
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:16:09

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:17

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

(129) Mikel Küpper

1

2

3

4

5

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

(148) Oliver Weil

1

2

3

4

5

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

(118) Daniel Hansen

1

2

3

Rundenzeit

1:08.260

1:07.804
1:07.963

1:08.822

1:10.187

1:09.312
1:09.327

1:09.345

1:09.715

1:15.739

1:12.981

1:12.241

1:12.513

1:12.834

1:11.397

1:13.690

1:11.955
1:12.616

1:14.397

1:11.985

1:14.520

1:13.324
1:13.687

1:16.689

1:16.131

1:12.201

1:26.774

1:12.162

1:15.054

1:09.115

1:18.850

1:18.887

1:16.042
1:18.575

1:19.021

1:18.711

1:12.300

1:15.229

Diff.

+0.456

+0.159

+1.018

+2.383

+0.015

+0.033

+0.403

+6.427

+1.584

+0.844

+1.116

+1.437

+1.735

+0.661

+2.442

+0.030

+1.196

+0.363

+3.365

+2.807

+3.086

+17.659

+3.047

+5.939

+2.808

+2.845

+2.533

+2.979

+6.411

+2.929

Tageszeit

11:17:26.836

11:18:34.640

11:19:42.603

11:20:51.425

11:22:01.612

11:17:27.940

11:18:37.267

11:19:46.612

11:20:56.327

11:22:12.066

11:17:33.376

11:18:45.617

11:19:58.130

11:21:10.964

11:22:22.361

11:17:32.956

11:18:44.911

11:19:57.527

11:21:11.924

11:22:23.909

11:17:34.795

11:18:48.119

11:20:01.806

11:21:18.495

11:22:34.626

11:17:33.774

11:19:00.548

11:20:12.710

11:21:27.764

11:22:36.879

11:17:40.075

11:18:58.962

11:20:15.004

11:21:33.579

11:22:52.600

11:17:40.542

11:18:52.842

11:20:08.071

Gedruckt: 31.08.2014 11:25:39
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Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:16:09

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:17

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188  12

165
 13

129
 2

4

139  25

148
 3

6

121  37

178
 38

123
 4

9

137  410

125
 5

11

183  512

106
 513

118

Gedruckt: 31.08.2014 11:26:02
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Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:01

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
188
123
121
139
148
137
129
178

165
118
125
183
106

Name
Schorsch Fuhrmann
Frank Wagner
Gilles Pelletier
Thibaud Adams
Oliver Weil
Dennis Feilbach
Mikel Küpper
Verena Linden

Andreas Loskyll
Daniel Hansen
Raimund Jung
Pascal Grosdidier
Pascal Mathieu

Nat.
D
D
D
B
D
D
B
D

D
D
D
L
D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,4
Mitsubishi Colt 1,6
Rover 114 GTI 1,4
Honda Civic 1,5
VW Golf 1,6

Honda Civic 1,4
Honda CRX 1,6
Honda Civic
Honda Civic 1,5
Mitsubishi Colt 1,6

Club
ACL Krautscheid
privat
MSC Altier
AC Supporting
ACC Stephanshausen
ACC Stephanshausen

AC Waldorf

ACL Krautscheid
AC Waldorf
ACR Eifelland e.V.
ACC Ralingen
ACL Krautscheid

Rnd.
4
4
4
4
4
4
4
3

1

Gesamtzeit
5:59.170
6:25.733
6:37.465
6:59.460
7:08.309
7:18.225
7:37.490
6:48.740

1:34.447
25.105

Diff.

26.563
38.295

1:00.290
1:09.139
1:19.055
1:38.320
1 Runde

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:22.504
1:30.804
1:27.605
1:31.493
1:36.846
1:39.802
1:39.577
2:05.803

1:22.959

In Rd.
1
2
1
1
1
2
2
1

1
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4

0
0
0
0
0

Vorsprung

26.563

Ø km/h

44,102

Beste Rundenzeit

1:22.504

km/h

47,998

Beste Runde von

188 - Schorsch Fuhrmann

Gedruckt: 31.08.2014 16:10:30
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Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 16:02:31

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:01

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

(123) Frank Wagner

1

2

3

4

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

(148) Oliver Weil

1

2

3

4

(137) Dennis Feilbach

1

2

3

4

(129) Mikel Küpper

1

2

3

4

(178) Verena Linden

1

2

3

(165) Andreas Loskyll

1

Rundenzeit

1:22.504

1:23.225

1:30.177

1:32.697

1:30.955

1:30.804
1:33.223

1:34.554

1:27.605
1:33.530

1:37.594

1:46.132

1:31.493
1:43.315

1:44.456

1:45.088

1:36.846

1:44.500

1:45.580

1:44.654

1:39.878

1:39.802
1:42.908

1:49.859

1:39.686

1:39.577

1:47.656

1:57.886

2:05.803
2:08.836

2:12.924

1:22.959

Diff.

+0.721

+7.673

+10.193

+0.151

+2.419

+3.750

+5.925

+9.989

+18.527

+11.822

+12.963

+13.595

+7.654

+8.734

+7.808

+0.076

+3.106

+10.057

+0.109

+8.079

+18.309

+3.033

+7.121

Tageszeit

16:04:04.193

16:05:27.418

16:06:57.595

16:08:30.292

16:04:18.274

16:05:49.078

16:07:22.301

16:08:56.855

16:04:11.331

16:05:44.861

16:07:22.455

16:09:08.587

16:04:17.723

16:06:01.038

16:07:45.494

16:09:30.582

16:04:24.697

16:06:09.197

16:07:54.777

16:09:39.431

16:04:36.778

16:06:16.580

16:07:59.488

16:09:49.347

16:04:43.493

16:06:23.070

16:08:10.726

16:10:08.612

16:04:58.102

16:07:06.938

16:09:19.862

16:04:05.569

Gedruckt: 31.08.2014 16:10:50

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 16:02:31

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:01

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNS
DNS

Nr.
188
139
148
121
129
165
123
137
178
125
118
183
106

Nachname
Fuhrmann
Adams
Weil
Pelletier
Küpper
Loskyll
Wagner
Feilbach
Linden
Jung
Hansen
Grosdidier
Mathieu

Vorname
Schorsch
Thibaud
Oliver
Gilles
Mikel
Andreas
Frank
Dennis
Verena
Raimund
Daniel
Pascal
Pascal

R1.
9
7
4
0
5

10
0
8
3
6
2
0
0

R2.
10
7
6
5
8
9
0
0
4
0
0
0
0

R3.
20
12
10
14
6
0

16
8
4
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
39
26
20
19
19
19
16
16
11
6
2
0
0

Gedruckt: 31.08.2014 16:11:12

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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